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Challenge Yamaha Castellarano
mgmkiming
Pos Num. Pilota
1 127 ULIVI Manuel
2 414 VAJAFelix
3 52 FOLLINicolo'
4 773 CROCI Alessio

5 731 VENDRUSCOLO Andrea

Miglior tempo: nr 127 - ULIVI Manuel 2:03.603 nel giro 6 Media 45,436

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di gara : Fabio Rotini

© MGMTiming

Mod.

YAMAHA

YC-MX2 Garal GrA
Classifica dopo 15 Giri (23,400 Km)

Categ. Team - Motoclub Moto

Fast Maurizio Cattai Yamaha
Fast Berbenno Yamaha
Fast Parma Yamaha
Fast Hornets Yamaha
Fast Rt 973 Mx School Yamaha

Esposto ore: 12:27

Castellarano, domenica 24 giugno 2018

mombimirng :

Media Vincitore 43,673 Km/h

Giri  Tempo Tot. Migliore

15

14

14

14

14

Inizio gara 24/06/2018 11:51:46

32:08.880 2:03.603
30:48.938 2:08.023
30:58.359 2:09.009
31:27.381 2:08.849

32:20.615 2:09.372

Nel

6

5

7

3

2

Diff. primo
1lap
1Llap
1lap

1lap

Fine gara 24/06/2018 12:24:39

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Mauro Santamaria
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